
Esportista Pares o Tutors Categoria

Nom Nom WP NAT

Cognoms Cognoms Benjamí

Any de Naixement Telefon Aleví

Observacions DNI Infantil

Data de la comanda Cadet

Juv/Jun

Absolut

02 03 04 05 S M L XL

02 03 04 05 S M L XL

02 03 04 05 S M L XL

02 03 04 05 S M L XL

08 10 12 14 16 S M L XL 2XL 3XL

08 10 12 14 16 S M L XL 2XL 3XL

00 0 1 2 3 4 5 6 7 8

36 40 44 48 52 56

Única

Única

TOTAL COMANDA

* Autoritzo el cobrament a la meva compta del import indicat en 2 pagaments.

Firma de la comanda: Firma de l'entrega:

La roba és podrà provar dimarts i dijous a la tarda de 18:00 a 20:00 (preguntar per Cristina).

Club Natació Sant Feliu. c/ Montserrat s/n. 08980. Sant Feliu de Llobregat. Tel: 936.661.444

Sant Feliu de llobregat a …………. De …………………….de …………………. Sant Feliu de llobregat a …………. De …………………….de ………………….

Data d´entrega

0 0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

* Assumeixo que les talles que indico son les correctes i que una vegada es faci entrega del 

material, aquest serà de la meva responsabilitat. 

0

0

0

0

0

0

Casquet Oficial de Silicona 6,00 €

Barnús Oficial Club 34,90 €

Motxilla Oficial Club 28,00 €
0

0

0

0

Samarreta Oficial Club 19,50 €

Pantaló Curt Oficial Club 20,00 €

Dessuadora Oficial Club 45,00 €

Banyador Waterpolo Masculí 33,00 €

Banyador Waterpolo Femení 50,00 €

Banyador Natació Masculí 22,50 €

Banyador Natació Femení 34,50 €

DOCUMENT DE PETICIÓ DE MATERIAL ESPORTIU

MATERIAL TALLA UNITAT Preu Total


